
ZARZĄDZENIE NR  11/2023 

Wójta Gminy Fabianki 

 z dnia 1 lutego 2023r. 

 

w sprawie: uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt w Urzędzie Gminy Fabianki 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym                     

i archiwach (Dz. U. z 2020 r., poz.164) oraz w oparciu o zapisy § 3 rozporządzenia Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie klasyfikowania                                    

i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów 

państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz.U. z 2019 r. poz. 246) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uzupełnić jednolity rzeczowy wykaz akt Urzędu Gminy Fabianki  o następujące hasło 

klasyfikacyjne przedstawione w poniższej tabeli: 

 

Symbole 
klasyfikacyjne 

Hasła klasyfikacyjne 
Oznaczenie 

kategorii 
archiwalnej 

Uszczegółowienie 
hasła 

klasyfikacyjnego 
I II III IV V    

1 2 3 4 5    
 

 824   
Obsługa dodatków mieszkaniowych, 
energetycznych oraz dodatków      
dla podmiotów wrażliwych 

X  

   8243  Czyste powietrze B10 
 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się archiwiście ds. archiwum zakładowego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


